
Lena Shkreli
February 20, 1933 - May 1, 2017

Lena Shkreli passed away in Rochester Hills on May 1, 2017 at the age of 84.
She was born in Montenegro on February 20, 1933. 

 Dear mother to Mark (Katrina), Maria (Luc) Dushaj, and Lyla (The late Nik)
Lumaj. Dear grandmother to Martin, Nikolla, Pjeter, Anton, Nora, Vera, Tony,
Violetta, Vitore "Vicky", Mack, and Gjon. 

 Visitation at the Wasik Funeral Home, Inc., 49150 Schoenherr Rd. (Shelby
Township). Wednesday 2-9 p.m. with an 8:00 p.m. Rosary Service. Instate at
Church Thursday 9:30 a.m. until 10:00 a.m. Funeral Mass at St. Paul Albanian
Church (Rochester). Expressions of sympathy may be made to the family at w
ww.wasikfuneralhome.com 

 

Lena Shkreli ka vdekur në Rochester Hills më 1 maj 2017 në moshën 84
vjeçare. Ajo ka lindur në Mal të Zi më 20 shkurt 1933. 

 Nënë e dashur për Mark (Katrina), Maria (Luc) Dushaj, dhe Lyla (Nik vonë)
Lumaj. Dashur gjyshja për Martin, Nikolla, Pjeter, Anton, Nora, Vera, Toni,
Violetta, Vitore "Vicky", Mack dhe Gjon. 

 Vizita në Shtëpinë e Funeraleve të Wasik, 49150 Schoenherr Rd. (Shelby
Township). E mërkurë 2-9 paradite me një Shërbim Rruzare 8:00. Instalo në
Kishë të enjten 9:30 deri në orën 10:00 në masën funerale në Kishën
Shqiptare të Shën Palit (Rochester). Shprehjet e simpatisë mund t'i bëhen
familjes në www.wasikfuneralhome.com





Previous Events

Visitation

MAY 3. 2:00 PM - 9:00 PM (ET)

Wasik Funeral Home, Shelby Township
49150 Schoenherr Rd.
Shelby Township, MI 48315
(586) 532-8600
shelby@wasikfuneralhome.com

Rosary

MAY 3. 8:00 PM (ET)

Wasik Funeral Home, Shelby Township
49150 Schoenherr Rd.
Shelby Township, MI 48315
(586) 532-8600
shelby@wasikfuneralhome.com

Instate

MAY 4. 9:30 AM - 10:00 AM (ET)

St. Paul Albanian Church
525 W. Auburn Rd.
Rochester Hills, MI

mailto:shelby@wasikfuneralhome.com
mailto:shelby@wasikfuneralhome.com


Funeral Mass

MAY 4. 10:00 AM (ET)

St. Paul Albanian Church
525 W. Auburn Rd.
Rochester Hills, MI



Tribute Wall

Wasik Funeral Home, Inc. - May 03, 2017 at 11:50 AM

18 files added to the album LifeTributes


